仕様書様式第１号
業務責任者選任（変更）通知書
　鳥取県立皆成学園長
　　米山　真寿美　様
　次のとおり業務責任者を選任（変更）したので通知します。
　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　受　注　者
住所

名称

代表者
	委託業務の名称

	委託業務の場所

	業務期間

	業務責任者氏名

※以下の書類を本書に添付すること。
１　受注者との雇用関係を証するもの（雇用保険被保険者証の写し等）
２　鳥取県内の本店、支店、営業所又はその他の事業所に配属されていることを証するもの（県内事業所の配置体制表等）
３　次の書類のうちいずれか１つ

（１）建築物環境衛生管理技術者免状の写し

（２）ビルクリーニング技能士免状の写し

（３）清掃業務に関する経歴書